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DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PERGIITHSHME
SEKTORI | GIENDJES CIVILE

DATADATUM/DATE 04012026
NER/BR. Lyriarisht
[PER/ZATO Selim Marevel
Drejtore & Drejlorisé s Adminisiratis s& Pérggittieh
!_PERMESIPREK{M'RTHRDUGH Drrejtpérdrejt

| NGA/ODVFROM
| ., Mesret Ademi
Udhzheqgisi i Sebtorit & Gj

’_LEN'IJMPREDMT."SU BJIECT Raporti i Sektorit te Gjendjes Civile nga 01.03.2026 den

mé 31.03.2026

SEKTORI | GIENDJES CIVILE
Mg s# miri punén e zyrés s& gjendjes civile pér perivdh&n 01.03.2026 deri mé 31.03.2026 e
pasgyron tabela e poshi#shénuar, e cila tregon né t8rési punén gé Eshté bEr nga zyra ¢ giendjes
civile n¥ shérbim t# gytetareve duke i proceduar dhe realizuar kérkesat ¢ paléve dhe duke beré
Igshimin e certifikatave dhe dokumenteve t& tjiera & giendjes civile nga zyra e Gjendjes Civile pér
komunén ¢ Ferizajt.
Numri i dokumenteve té léshuara

1. | Certifikata t& lindjes 352 1254

2. | Ekstrakt nga Regjistri Qendror i 2486 487
| Gjendjes Civile

3. | Cenifikata t¢ shtetésisé 17 32

1. | Cenifikata 12 manesés 234 483

5. | Certifikata té vdekjes 98 _ 73

6. | Certifikata t& vendbanimit 350 250

Certifikata & shtet@sisé

7. | Certifikata t# Statusit martesor _If34 45
8. | Certifikata bashkésisé familjare 666 170

9. | VEnetim nga arkivi i 46 58

4483 2852
7335




Regjistrime té béra né Regjistrat e Gjendjes Civile

1 | LINDJE | 204
1.1.Brenda Vendit 153
1.2 Jasht Vendit 39
1.3, Me vongs 10
Giithsej 204
2 | MARTESA 75
2.1.E Rregullt 62
2.2 Jashte Vendit 13
Gijithsej 75
3 |VDEKIE 55
3.1.Brenda vendit 35
3.2 Jasht vendit 00
3.3. Me Vonesé 11

Rapnrti i adresa te regjistruara
Adresat ¢ regjistruara ZGIC te deklaruara nga AKK 2811
P Adresat e regjistruara deklaruara nga E - Kosova 1243

Aktvendime ¢ léshuara
i Aktvendime pér regjistrime 18 mévonsh#m ne RGICL-Ri regjisirim al
2 Aktvendime pér regjistrime t& mévonshém ne RGICY 05
3| Aktvendime pér Ndérrim- karrigjim te emrit mbiemrit Personal 11
4 Aktvendim pér refuzim te regji. t8 mévonshém te Lindjes ne RGIC 00
5 Aktvendimet pér gabime teknike ne Prog. Sistem si dhe plotésimi i te 3
i dhénave ne RTHL
6 Aktvendime pér refuzimin e Mdérrimit te emrit ' Personal i)
7 Aktvendime pér ANULIM te regjistrimit te dyfishi® ne RGIC 00
8 Aktvendim pér njohjen e Vendimit te shtetit te huaj pér ndérrimin 4
e mirit Personal
g Aktvendime pér refuzim t& regji. te mévonshém te Vdekjes ne RGIC 01







